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20-07-2025
Crónica de Chillán
Crónica de Chillán
Columnas de Opinión
Columnas de Opinión: ¿Qué pasa si eliminamos el pago en UF y el tope de once años de indemnización?

8
220,4
$ 182.915

2.400
7.200

No Definida
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